
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

No. 
271 
215 
34 
29 
64 

117 
22 

276 
31 
63 
70 
99 

116 
119 
111 

Name 
Vilgot Fagerlund 
Devin Lundbrink 
Elton Zetterberg 
Evelina Dahlgren 
Leo Hellgren 
Aleksander Boström 
Ludvig Nebréus 
Kristofer Kauniste 
Hugo Lindström 
Konstantinos Mavratzotis 
Jacob Daragheh 
Lucas Ohlson 
Vincent Cedergren 
Hermine Ångström (D) 
Ralf Norell 

Laps 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
2 

Diff 

0.316 
2.182 
2.730 
5.179 
5.945 
6.583 

10.508 
12.291 
12.322 
12.881 
17.205 
21.741 
21.986 

10 Laps 

Total Tm 
6:11.240 
6:11.556 
6:13.422 
6:13.970 
6:16.419 
6:17.185 
6:17.823 
6:21.748 
6:23.531 
6:23.562 
6:24.121 
6:28.445 
6:32.981 
6:33.226 
1:07.055 

Best Tm 
30.564 
30.516 
30.685 
30.750 
30.752 
30.853 
30.718 
31.201 
31.189 
30.754 
30.986 
31.651 
31.986 
31.855 
32.281 

Anmälare 
144281 
138138 
152950 
132718 
140041 
134883 
129870 
150452 
134215 
140008 
138612 
147318 
153103 
131174 
156678 

Comment 

FF+5s 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

0.316 

Avg. Speed 

74,126 

Best Lap Tm 

30.516 

Best Speed 

75,147 

Best Lap by 

215 - Devin Lundbrink 

Printed: 2025-08-16 12:21:31 

Sekretariats ansvarig: Saga Thorell 

Tävlingsledare: Johan Widing  Utskriven tid-Anslagen Tid 

OK-Ojust Körning, FS-Felaktig Start, FF-Front Faring 

TO-Teknisk Oegentlighet, OG-Omkörning Gulflagg 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Mkr 

MKR 5 Katrineholm KS Lördag 
Junior 125 

Heat 1 B+C 

Race (12 Laps) started at 12:11:13 

Katrineholm Valla Raceway 0,637 km 

2025-08-16 12:10 


