



MKR 5 Katrineholm KS Lördag

Sorted on Laps

Junior 125

Katrineholm Valla Raceway 0,637 km

Heat 1 B+C

2025-08-16 12:10

Race (12 Laps) started at 12:11:13

Pos	No.	Name	Laps	Diff	Total Tm	Best Tm	Anmälare	Comment
1	271	Vilgot Fagerlund	12		6:11.240	30.564	144281	
2	215	Devin Lundbrink	12	0.316	6:11.556	30.516	138138	
3	34	Elton Zetterberg	12	2.182	6:13.422	30.685	152950	
4	29	Evelina Dahlgren	12	2.730	6:13.970	30.750	132718	
5	64	Leo Hellgren	12	5.179	6:16.419	30.752	140041	
6	117	Aleksander Boström	12	5.945	6:17.185	30.853	134883	
7	22	Ludvig Nebréus	12	6.583	6:17.823	30.718	129870	
8	276	Kristofer Kauniste	12	10.508	6:21.748	31.201	150452	
9	31	Hugo Lindström	12	12.291	6:23.531	31.189	134215	
10	63	Konstantinos Mavratzotis	12	12.322	6:23.562	30.754	140008	FF+5s
11	70	Jacob Daragheh	12	12.881	6:24.121	30.986	138612	
12	99	Lucas Ohlson	12	17.205	6:28.445	31.651	147318	
13	116	Vincent Cedergren	12	21.741	6:32.981	31.986	153103	
14	119	Hermine Ångström (D)	12	21.986	6:33.226	31.855	131174	
15	111	Ralf Norell	2	10 Laps	1:07.055	32.281	156678	

Margin of Victory	Avg. Speed	Best Lap Tm	Best Speed	Best Lap by
0.316	74,126	30.516	75,147	215 - Devin Lundbrink

Sekretariats ansvarig: Saga Thorell

Orbits

Tävlingsledare: Johan Widing Utskriven tid-Anslagen Tid

OK-Ojust Körning, FS-Felaktig Start, FF-Front Faring

TO-Teknisk Oegentlighet, OG-Omkörning Gulflagg

www.mylaps.com

Licensed to: Mkr

Printed: 2025-08-16 12:21:31